O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo Advogado , aberto por meio do Edital

nº 219/2025 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 219/2025-Teste Seletivo
Advogado

Nome ResultadoInscrição Nota

Larissa Yukie Couto Munekata 19.00Deferido22929

Raíssa Cortez Sanchez 8.00Indeferido22924

Maringá, 24 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Silvio Alexandre Fazolli

Presidente

24/09/2025 14.51.56 Página 1 de 1